Palácio Legislativo Água Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

REQUERIMENTO CU 	s

Apresenta justificativa de falta à
29a Sessão Ordinária de
04/06/2018, por motivo de
internação hospitalar.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores,

RICARDO IBRAIM VALARELLI, Vereador desta Câmara
Municipal, nos termos do § 2°, do art. 321 do Regimento Interno da Casa, vem mui
respeitosamente perante o douto Plenário, a fim de, tempestivamente, apresentar
justificativa de falta à 298  Sessão Ordinária, ocorrida no dia 4 de junho de 2018, e
REQUERER a sua anuência, por encontrar-se sob internação hospitalar junto à
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia da cidade de Marília (SP).

Justifica que o motivo da falta vai ao encontro do previsto' no
inciso 1, §1°, do art. 321 do Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

Palácio Legislativo Água Grande, 6 de junho de 2018.

RICARDO IBRAIM VALARELLI
Vereador

cri Parauaxi., Pau i

Protocolo 	Datt,, lo'a
25.465 06/06/20...0
ResponsiXtel:

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — .Paraguaçu Paulista (SP)
(- tu Dl S1 C nn G1 o Innni _nA — km.hdr.• 1ARARA/ rama rn ~ao' larii cn any hr

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Ricardo Ibraim Valarelli ,

encontra-se internado no dia de hoje na Irmandade da Santa Casa de

Misericordia de Mafilia, onde foi submetido Cirurgia de

Revascularização do Miocárdio por ser portador da patologia CID

125.

Mafilia, 04 de Junho de 2018

Dra. Roberta P. Aur
CRM 152.637

CCCM - Centro de Cirurgia Cardíaca de Marília
AV. VICENTE FERREIRA, 828 - FONE (14) 3454-3146 - CEP 17515-970 - MARÍLIA - SP

	Page 1
	Page 2